EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO 01/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, no uso de suas atribuições, de acordo com

art. 72, incisos VI e IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a homologação do Resultado Final do

Processo Seletivo, edital n°001/2016, CONVOCA O CANDIDATO APROVADO para comparecer no

dia 08 de Junho de 2018, às 07:30 horas da manhã, na Laborar Consultoria em Segurança e Saúde do

Trabalho, situada na Avenida Gentil Bicalho, 360, bairro Carneirinhos, CEP: 35.930-478, João

Monlevade/MG, para realização de EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, para cobrir parte de

licença maternidade de outra funcionária.

CLASSIFICAÇÃO CARGO CANDIDATO DIA PARA

EXAME

11° Agente Sanitarista SANDRO LEAL DE OLIVEIRA

08/06/2018

Informamos ainda que o candidato deverá comparecer nos dias acima indicados portando documento

original de identidade, com foto e assinado, bem como comprovante de inscrição no Cadastro Nacional

das Pessoas Físicas – CPF.

Para a realização do Exame Médico Pré-Admissional o candidato poderá fazer os exames abaixo

relacionados na Clínica Laborar ou apresentar os resultados na referida Clínica ambos às suas expensas:

a) Hemograma completo.

b) Contagem de plaquetas.

c) Urina rotina.

d) Glicemia de jejum.

Bela Vista de Minas, 07 de Junho de 2018.

Wilber José de Souza

Prefeito Municipal

                              Av. Arthur da Costa e Silva, 70 – Telefax: (31) 3853-1271 e 3853-1272 – Bela Vista de Minas – MG.

E-Mail – pessoalpmbvm@veloxmail.com.br

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

                            CEP: 35.938-000   -  MINAS GERAIS

     CEP: 35.938-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS